О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 26 июля 2007 года N 633

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2008 года N 633
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
марта 2020 года № 142
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.03.2020 №

.142
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 июля постановление
2007 года N 633 "О дивидендах на государственные пакеты акций и доходах на
государственные доли участия в организациях" следующие дополнения:
      к указанному постановлению дополнить строками, порядковыеприложение 1
номера 9, 10 и 11, следующего содержания:
      "9. АО "Национальная компания "Социально-предпринимательская
корпорация "Каспий".
      10. АО "Национальная компания "Социально-предпринимательская
корпорация "Тобол".
      11. АО "Национальная компания "Социально-предпринимательская
корпорация "Батыс".".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан